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i grövre brottmål

07 Avsnitt

08 LOBando no

02 Arbetsenher

03 Uppsalatid av

telefon:

Uppgiislam.org (edenkmn och förmann)

04 Fonsill

ningsblad

09 Bratt med vilket upsgillen har samman

OS

06

Tuiskrimsdalam 1989-02-28

Forhers prot

Promemoria

GS

10 sek

av att stå Christer Pettersson närmast, såsom vänner. På detta svarar Rossi att hon fick, under den tidsperioden hon kände Christer, det intrycket att Spinnarn och Hogge, samt en finne som var alkoholist, okänt vad han heter, var de närmaste vännerna till Christer Pettersson.

Rossi skall nu i det här skedet av förhöret, få ta del ut av en fotosamling med fotografier som är numrerade 1 till 51, vad beträffar manliga. Anledningen till att hon skall ta del av detta, är att hon eventuellt ska igenkänna någon mera, såsom vara bekant till Christer Pettersson.

Efter att ha tagit del utav fotografierna, säger Rossi att hon igenkänner nr 46, såsom vara Christer Pettersson. Nummer 47 såsom Spinnarn Ulf. Samt nummer 50 såsom vara Lasse Kjellström. Denne kjellström säger Rossi att hon själv känner och att han inte förknippar honom med Christer Pettersson.

Rossi ter nu del av fotomontaget, beträffande kvinnor, numrerade 1 till 20.

Efter att ha tagit del utav fotografierna, säger Rossi att hon eventuellt igenkänner nummer 7, såsom vara Christina. Christina är en flicka hon själv känner, hon förknippar inte Christina tillsammans med Christer Pettersson.

Rossi blir nu delgiven vad som står i Christer Petterssons dagbok, beträffande den 28-29 januari 1986. I denna dagbok står det "Caroline 300 kronor." När Rossi får detta uppläst, säger hon helt spontant att hon förknippar det med, det tillfälle då hon och Christer samt Ulf Spinnars var inne i centrala Stockholm och skulle besöka en spelklubb bakom Sveavägen. Vid detta tillfälle hade Christer stulit 300 kronor utav Caroline. Andedningen till att Christer tog dessa pengar av Caroline, säger Caroline inte vela.

RPS 463.2 1.4 88 01 25 000 set ALLF 400 8004 Ehtiryck Blanketten 3000

Rossi tillfrågas av förhörsledaren, om hon kan minnas var hon befann sig, söndagen den 2 mars 1986. På detta svarar Rossi att hon inte har den blekaste aning om var hon befann sig detta datum. Rossi blir då delgiven utav förhörsledaren, att Christer har sagt i ett förhör, hållet med honom på steråker,

att Caroline kan ha besökt honom, söndagen den 2 mars 1986. Efter att ha bli. Ovit delgiven detta, säger Rossi att det kan vara möjligt att hon har varit

hyllis Djom banketten används som forsattningsblad

Ex 1: Til originalpärm fi or fold)
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